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Kære Erfagruppe, Plante Pionerer 

 

Vi har nu afholdt andet dommermøde i Erfagruppe 2.0 matchen. Denne gang har vi både kåret en fører-

gruppe og en pointgruppe.  

 

Ud fra jeres indsendte materiale og denne rundes pointfordeling er Plante Pionererne den gruppe, der har 

rykket sig mest siden sidste pointfordeling, og det udløser pointtrøjer til gruppen. I har rykket jer fra at have 

fået 42 point i første runde til nu at have fået 72 point, som er den anden højeste score i denne runde.  

 

Dommergruppen scorede Plante Pionererne højest for sammenhængen mellem formål og brug af sociale 

medier med den begrundelse, at selvom mediet er nyt for alle deltagere i gruppen, er det tydeligt, at grup-

pen gennemgår en udvikling, der styrker sammenholdet, fagligheden og en god og tæt dialog.   

Selvom gruppen stadigvæk er mindre fortrolige med Facebook end andre af de deltagende erfagrupper, ser 

dommerne det som en styrke for Erfagruppe 2.0 matchen, fordi gruppen i høj grad repræsenterer en virke-

lighed, hvor mange landmænd ikke er fortrolige med de nye sociale og digitale medier.  

 

Dommergruppen har også scoret gruppen højt for medlemmernes engagement for at fortsætte Facebook 

gruppen, og deres brug af billeddeling til at sætte fokus på faglige problemstillinger eller spørgsmål.  

Dommergruppen tror på, at læringen for mediet og behovet for at bruge hinanden i gruppen vil fortsætte, og 

derfor er Plante Pionererne også en stor inspiration for andre erfagrupper, der vil på Facebook – både for 

nye som erfarne brugere på Facebook.  

 

 

Vi glæder os til at se, hvordan det ser ud for Plante Pionererne i 3. bedømmelsesrunde, hvor vi skal modta-

ge materiale fra jer senest d. 9. september. I vil få en reminder 14 dage inden.  

 

Vedlagt er skemaet for 3. bedømmelsesrunde, hvor I kan se vægtningen til næste gang. Vi har også ved-

lagt skemaet for 2. runde, så I kan se pointfordelingen for denne runde.  

 

 

 

Venlig hilsen  

 

Dommergruppen 

 

 

 

 

http://europa.eu/legislation_summaries/agriculture/general_framework/l60032_en.htm

